
Obec Nýdek

Závérečný účet obce za rok2016

Určeno:
- zasedinifinančníhovýboru
- zasedání obecní rady
- zasedání,zastupitelstvaobce

Předkládá:
Předseda finančního výboru
Miroslav Přibyla

Zpracov ala dne: 3.3 .2017
účettí ObceNýdek
Bielanová Jolana

Evidenční číslo oísemnosti: J{//O
Vyvěšeno ane:' ó /, /,O/ř /
Sejmuto dne:
Za správnost: J/L4l/t } líLr,uoťn- /

Mgr.Jan Konečný
starosta obce

r

oBEcNí únno A u--^!
739 96 NÝDEK



O§nova ávěrečného účtu za rok 2016

, I. Hospodaření obce - tóulková část
' il. Vyričtování dotapí: III. Komentářkhospodaření obce

i rV. §tav finančních prosťedhr na běžném ričtrr
' V. Nesplacené půjčky,a úvěryi VI. Přehled majetlgu

vtr. §ociální fond
: VIII. Pfispěvková organizace
., fX. Dobrovolné svazlry obcí

4^



I. Hospodaření obce - tabulková část v tis. Kč

ll]

§ Pol. Text Schváený
rozpočet

Rozpočet
upravenÝ

skutečnost % plnění

1111 DpFo ze závíslé činnosti 3.600.00 4.023,00 4.863.94 I20.90
Il1,2 DpFo z vlastrd čirurosti 100.00 199.00 266,37 133,85
1113 DPFO z kapitá)ových rnýnosů 400.00 453.00 536,49 118,43
l|2l DPPo 3.900.00 4.150.00 5.544,68 133.61
l122 DPPO zaobecNÝdek 28,49 28,49 100.00
I211 DPH 8.310.00 9.553,00 9.957,17 l04,23
1334 odvody za odnětí půdy 19.00 22.81 l20,04
1340 poplatek za likvidaci kom.odpadu 1.100.00 1.100.00 1.135,26 I03,2l
1341 poplatek ze psů 40,00 40.00 43.26 108,16
1342 pobfiové poplatky ( z rekreace) 20,00 20.00 34.32 171,60
1343 popl. zaužíváni veřeiného prostr. 10.00 8.00 8,50 106,25
1345 poplatek z ubytovací kaoaciw 20,00 20.00 27,42 137,08
135l odvod loterií a podobnÝch her 70.00 I04-04 l48,63
1361 správní poplatky 50,00 95.00 Il5.32 I21-39
151 1 Daíz nemovitosti 690,00 690.00 803,80 116.49
2460 splátkv půiček fuzických osob 15.00 17.00 113.33
4111 Neinv. dotace z všeobecné

pokladní správy státního rozpoětu
na volby do zastupi|elstev krajů a
senátu parlamentu ČR

64,18 64,18 100,00

41,12 Neinv. dot. ze státního rozpoětu 896.00 896.10 896,10 100,00
4116 ostaúí neinv.dot ze statdho

rozpoětu-uřad práce - vpp
384,80 384,80 l00,00

4l23 NIV přijaté dotace od regionální
rady - záaemi pro sportovce

t86,49 186,49 100,00

4223 INV přijaté dotace od regionální
rady - zazemí pro soortovce

6.588,95 6.588.96 l00,00

1011 2131 příimv z pronáimů oozemků 1.00 1.00 l00,00
103 1 Převod pokuty CIZP--rept dřevin 1-00 1.00 100.00
2219 Parkovné 41.00 54,83 l33,72
23I0 vodovod - pří mY 450.00 450.00 568.88 126,42
232I kanalizace-pří mY 500,00 500.00 575-6l ll5-I2
3314 knihovna - příspěvky od čtenařů 6.00 7 -95 132-50
3399 Ostatní záležitostl kultury -

soonzorskÝ dar - Bieďest
l08,00 108,05 l00,05

34I2 pronáiem sportovníh o zařízeni 15.00 I6.37 109,15
36t3 Nebytové hospodařswí 135.00 133,00 l33.26 100,20
363l veřeiné osvětlení - oronáiem 0.60
3632 pohřebnictví 80.00 80.00 80,68 100.86
3639 prodei a náiem oozemků 4.00 1.00 1.97 l97.10
3722 komunální odpad-ostatrí oříimv 6.00 7.09 118.23
3725 zpétnÝ odběr kom. odpadů 67.00 71.45 106.64
3745 Péče o váled obcí a veřejnou

zeleň - poiist.plnění
92,00 92,54 100,58



5512 Požarní ochrana - el. proud
požarník

5,93 5,93 100,00

617l správa ou - příimy 32.00 66,00 93,83 l42,16
6330 Převody meziúéty l23.00 8. 126,00 8.126,28 100.00
6409 Ostatrď činnosti iinde nezařazené 102.00 102,00 100.00

Rozpočtové rrffimv celkem 20.460,00 38.404.94 41.678,72 l08.52

v e:

§ Pol. Text SchváJený
rozoočet

Rozpočet
upravenÝ

skutečnost Yop|nént

2212 5169 silnice-zimní idržba 500.00 436.00 435.30 99.84
2212 Silnice 500.00 3.085.00 3.084,38 99.98
22t9 O statní zéležitosti pozemních

komunikací
300,00 300,00 92,38 30,79

2221 Dopravní obslužnost 165.00 165,00 164.64 99.78
2229 Dopravní zrtačeni 61,00 59.09 96-87
227I Lanová draha 600.00 600,00 0,00 0,00
2310 pitná voda 220-00 2l9,00 t42"97 65-28
23l0 vodovod - správce 230.00 230,00 196,25 85.33
23I0 pitná voda - studená voda 50,00 51,00 50.7l 99.43
2321 kanalizace 30.00 279.00 250.20 89.68
2321 Kanalizace - ostatrí osobní nákl. 20.00 0,00 0.00 0.00
2321 kaaalizace - stočné 450.00 525.00 516.52 96.92
3113 ZS Nýdek - příspěvk.

organizace
1.850,00 1.865,00 I.864,77 99,99

33l4 cinnosti knihovnické 220.00 274,00 269.70 98,43
3399 ostafiť zaležítosti kulturv 300.00 483,00 482.2l 99-84
34l2 sport. zaíizení v maietku obce 100.00 582,00 579.58 99,58
34T9 Těloyýchovná činnost 2l0.00 211.00 210.10 99.58
3613 Nebytové hospodářství 300.00 453^00 448"29 98.96
363l veřeiné osvětlení 400.00 720,00 692,76 96.22
3632 pohřebnictví 180.00 180.00 73,65 40.92
3639 výkup pozemku 4.000.00 4.010.00 3.957,54 98,69
3722 sběr a svoz komunálního odpadu 1.200.00 1.398.00 1.377,05 98,50
3722 Nrákup popelnic 10.00 15.00 14,73 98.2l
3725 Využívtání a zneškodňování

komunráIních odpadů
56,00 55,46 99,04

3745 Péče o váled obcí a veřejnou
zeleřl

300,00 1.312,80 1.304,94 99,40

5512 požarní ochrana 250,00 805.93 277-35 34,41,
6112 Zastupitelstva obcí 1.100,00 1.100.00 1.094.47 99,50
61 l5 Volby do zastupitelstev krajů a

Senátu Parlamentu ČR
73,I8 69,77 95,34

617l Správa OU 5.526,00 9.323-03 4.858.27 52.I1
6330 převody vlastním fondům sF l23,00 8.126.00 8.126.28 100.00
6399 ostatní finanční operace 26,00 26.00 - 97-32 -374-29
6409 ostatní výdaie 300,00 440.00 434.4t 98.73

Rozpočtové rrýdaie celkem 19.460.00 37.404.94 31.086.45 83,11



II. Vyúčtování dotací
vKč

Vypořádání neinvestičního přijatého transferu ve výši - 5.587,50 Kč z všeobecné pokladní
správy státího rozpočtu na volby do zastupitelstev krajů a Senátu Parlamentu ČR bude
provedeno v roce 2017.

Položka Text Příiem Použito vypořádání
4111 Neinvestiční přij até dotace

z všeobecné pokladní správy stáfidho
rozpoětu na volby do zastupitelstev
krajů a senáfu parlamentu ČR

64.180,__ 69.767,50 _ 5.587,50

4112 Neinvestiční přijaté tansfery ze
stáfuího ro7počtu v rámci
souhrnného dotačního váahu

896.100,-_ 896.100,-- 0,00

4116 Ostatrí neinvestiční přij até tansfery
ze státního rozpočtu - Aktivní
politika zaměstnanosti - operační
pjo€ram zarněstnanost
UZ t04ll30l 3 -l7,62 % nfu . podíl
UZ l045t3013 - 82.38 oÁ ew. podíl

67.801,2l
316.995.19

67.801,2l
3t6.995.79

0,00
0.00

4l23 Neinvestiční přijatá dotace od
regionální rady na projekt ,,Zánemí
pro sportovce v obci Nýdek"

186.490,00 186.490,00 0,00

4223 Investiční přljaá dotace od
regionalní rady na projekt,,Zázemi
pro sportovce v obci Nýdek" 6.588.955,__ 6.588.955,__ 0,00



III. Komentář k závěrečnému účtu obce
Dne 14.12.2015 byl zastupitelstvem obce schválen rozpočet obce na rok 2016 ve výši 20.460
tis. KČ na straně příjmů, 19.460 tis. Kč na straně výdajů, financování činilo 1.000 tis. Kč.

Rekapitulace pffjmů v tis. Kč

Daňové příjmy - představují hlavní příjmovou část, v roce 2016 byl narrist těchto příjmů o
2.133,57 tis. Kě oproti roku 2015.

srovnávací meziroění tabulka iednotliv imů v tis. Kč
Druh daňového příjmů Rok 20l5 Rok 2016 Index

20l5/20l6
DPFO - závislá činnost 4.243,48 4.863.94 1,15
DPFO _ SvC I47,65 266.37 1,80
DPFO - z kapitálových výnosů 523,23 536.49 1.03
DPPo 4.816,92 5.544.68 1.15
DPH 9.3I5.45 9.957.I7 I.07
Daíznemovitfch věcí 792"15 803.80 1.01
Celkem 19.838,88 21.972.45 1.11

Příjmy, které nebyly v schváleném rozpoětu naplněny a ro4počet musel být upraven jsou:
- Položka 1343 - poplatek z veřejného prostranství o 2.000,-- Kč.
- § 3613 - nebytové prostory - nájemné a služby s nájmem spojené o 2.000,-- Kě.
- § 3639 - komunální služby aízemni rozvoj - nájem pozemků o 2.000,-- Kč

- ostatní příjmy z vlastní činnosti o 1.000,-- Kč
Daňzpříjmů právnických osob zaobec činila 28.490,-- Kě.
Položka 2460 - Splátky půjěek od Szických osob - jedná se splátky půjček ze sociálního
fondu od zarrrěstranců.

Veškeré místní poplatky a správní poplatky jsou uvedeny v části I. Závéreéného účtu
Všechny přijaté dotace jsou uvedeny v části II. Závéreěného úěfu.

příimv v kč

Text Schválený
rozooěet

Rozpočet
uoravenÝ

skutečnost %plnént

Třída 1 - dariové příjmy lvčetně
místních a správních poplatků/

t8.240,00 20.468,49 23.491,87 Il4,77

Třída 2 - nedariové příimv 1.201.00 1.689,93 1.939.81 1l4-79
Třida 3 - kapitáové příimv 0.24
Třída 4 -pŤiiaté dotace 896.00 8.120,52 8.120.52 l00.00
Třída 4 - převody mezi účty 123.00 8.126.00 8.t26.28 100.00
příimv celkem 20.460,00 38.404.94 41.678.72 108,52

§ Druhpříjmu Rozpočet
schválenÝ

Rozpočet
uoravenÝ

Plnění

1011 Příjmy z pronájmu pozemků pro
zachov éni zemědělské oůdv

1.000,00 1.000,00



1031 Pěstební činnost - Převod pokuty ČlŽP -
reprodukce dřevin -zasláno fin. uřadem

1.000,00 1.000,00

221,9 Parkovné 41.000.00 54.825,00
2310 Vodné 450.000.00 450.000.00 568.883,00
2321 Stoěné 500.000,00 500.000.00 575.612.00
3314 knihovna- příspěvky od čtenářů 6.000,00 7.950.00
3399 Ostatrú záležitosti kultury

- sponzorský dar - Bieďest
- vstupné - Bierfest

70.000,00
38.000,00

70.000,00
38.050.00

34t2 Sportovní zaíizent v majetku obce
- pronájem víceúčelové hrací plochy
- plnění pojišťovny oplocení
víceúčelového hřiště u ZŠ, výdaje v roce
20I5

9.000,00

6.000,00

9.400,00

6.973,00

3613 Nebytové hospodařsWí
- služby s nájmem spojené
- náiemné

48.000,00
87.000.00

49.000,00
84.000.00

49.192,L0
84.075,00

363l veřeiné osvětlení - pronáiem 600,00
3632 pohřebnictví - náiem a výkop hrobu 80.000,00 80.000.00 80.685,00
3639 Komunální služby a t:rcmni rozvoj

- příjmy ze ňízených věcných břemen
- příjmy z pronájmu pozemků
- příimy z prodeie pozemků

+.óoo,oo
1.000,00 1.331,00

400,00
240,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
- prodej popelnic 6.000,00 7.094,00

3725 odměny zazpétnÝ odběr odoadů 67.000.00 71.450,85
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleřt

- plnění pojišťovny - služební auto,
výdaie napoložce3745

92.000,00 92.535,00

5512 požarni ochrana - dobrovolná čast
- refakturace el. proudu -Požárrtk

5.932,00 5.932,00

6|71 Cinnost mísbť správy
- příjmy z poskytování služeb a výrobků
- příjmy z prodaného zboží
- příjmy z uroků
- Příjmy z prodeje drobného
dlouhodobého majetku
- přijaté nekapit. příspěvky a náhrady:
- watka přeplatku zateplo 31.971,00
- otop ve výdeině léků 6.702.00

25.000,00

7.000,00

21.000,00
18.000,00
6.000,00
2.000,00

19.000,00

23.953,00
22.919,00
6.282,9l
2.000,00

38.673,00

6330 Převody mezi účty
- převody zrozpočtových účtu, převody
mezíbéžnými účty

- ostatní převodv z vlastních fondů
73.000,00
50.000,00

8.094.000,00
32.000,00

8.094.486,00
31.790.00

6409 Ostatrí ěinnosti jtnde nezaíazené - jedná
se o úhradu části zpronevěry 102.000.00 102.000.00

7



Výdaje:
v tis. Kč

Text Rozpoěet
schválený

Rozpočet
upravenÝ

Plnění Plnént o/o

Třída5-běfuévýdaie 14.745.00 22.645-44 17.620,00 77 "8l
Třída 5 - převody mezi účty 123.00 8.126.00 8.126.28 100,00
Třída 6 - kapitalové v,ýdaie 4.592.00 6.633.50 5.340,I7 80,50
vÝdaie celkem 19.460.00 37.404,94 31.086.45 83,11

výdaie v I(č
§ Druh výdaje Rozpočet

schválenÝ
Rozpoěet
uoravenÝ

Plnění

2212 §ilnice 1.000.000.00 3.521.000.00 3.519.678.92
ostatrrí osobní výdaie 4.500.00 4.500.00 4.500,00
Nakup materiálu / svodnice / 10.000.00 37.000.00 36.695.00
Nakup ostatrdch služeb/ dovoz
materiálu a recyklátu na opravu MK,
zptacování polohopisného a
výškopisného plánu - cesta Odmiarek,
ořez větví kolem cest, uložení propustě

- Gora. Hluchová. košení kolem MIí

483.000,00 172.000,00 172.269,88

ziíílrnitÁňba 500.000.00 436.000.00 435.297.00
Opravy a ídtžba loptava výtluků
mísfiúch komunikací, oprava
komunikace Hluchová, Nade Mlýnem,
oprava sfrech autobusových čekaren,
oprava komunikace Poledna/

2.869.000,00 2.868.417,04

Ostatrd neinvestiční výdaje/watka
zéioltv na opravu mostu Hluchová/

2.500,00 2.500,00 2.500,00

2219 Ostatní zálůitostí pozemních
komunikací

300.000,00 300.000,00 92.378,70

ostatní osobní wdaie 0,00 40.000.00 36.850.00
Nákup materiálu 0.00 1.000,00 390.00
Nakup ostatních služeb 300.000.00 204.000,00 250.00
Budovy, haly a stavby - projektová
činnost a stavební práce chodník a
parkoviště před budovou za}rrádkař.

0,00 55.000,00 54.888,70

222l Provoz veřejné silniční dopravy -
Neinvestiční fiansfery krajům
dopravní obslužnost

165.000,00 165.000,00 164.639,00

2229 Ostatní zálůitosti v silniční dopravě
- dooravní značeni

61.000,00 59.088,00

227l ostatní dráhv - Lanová doprava 600.000.00 600.000.00 0.00
2310 pitná voda 500.000,00 500.000.00 389.932,92

ostatní osobní yýdaie 177.000.00 177.000.00 I49.320-00
povinné ooi ištění-sociální zabezoeóeni 38.000.00 38.000.00 34.511.00



Povinné poiištění-zdravotní poiištění l5.000,00 15.000.00 12.423,00
Nákup materiálu/ navrtávací pás
k vodovodním přípoikám. vodoměrv /

5.000,00 70.000,00 65.360,80

studená voda 50.000.00 51.000.00 50.709.00
Elektrická energie 20.000,00 28.000.00 27.655.38
službv telekomunikací 8.000,00 8.000.00 6.877,10
Náiemné 8.000,00 8.000.00 7.20I.44
Ostatd služby/rozbory vzorků vody,
rcvize hasících přístroiů a hydrantr:/

179.000,00 94.000,00 25.466,70

Opraw a udržovaní 0,00 1 1.000.00 10.408.50
2321 odvádění a čištění odpadních vod 500.000,00 804.000,00 766.712.55

ostatrd osobní wdaie 20.000.00 0,00 0,00
studená voda/stoěné brazené Bvstřici/ 450.000.00 525.000.00 516.515,00
Elektrická energie 3.000,00 3.000.00 2.202,00
ostatť služby 27.000,00 27.000.00 0,00
opraw aidržba 0.00 195.000.00 t94.755,55
Budovy, haly a stavby - dokumentace
pro územní roáodnutí - kanalizace
Odmiarek

0,00 54.000,00 53.240,00

3113 základrrí školv 1.850.000.00 1.865.000.00 1.864.77t,00
Věcné dary 0.00 11.000.00 I0.771.00
Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkorním orsanizacím

1.850.000,00 1.850.000,00 1.850.000,00

Neinvestiční transfery ňízeným
příspěvkovým organizacim - ke dni
učitelů

0,00 4.000,00 4.000,00

3314 cinnosti knihovnické 220.000,00 274.000.00 269.695.00
platy zaměstranců 140.000,00 145.000.00 144.564,00
ostaúď osobní výdaie 6.000,00 6.000.00 5.940,00
povinné poiištění-sociální zabezoečeri 35.000,00 36.500.00 36.146,00
povinné poiištění _ zdravotrť Doiištění 2.000,00 12.500.00 12.020.00
knihy, učební pomůcky" tisk 13.000.00 35.500,00 35.475.00
N,íkup materiálu/Folie na obaly knih,
r azítko, kancelářsk á žídle. nůžkv/

4.000,00 15.500,00 I5.494,00

Služby školení a vzdélávéni 500.00 150,00
Zpracovéní dat - údržba prosramů PC 3.000.00 2.500.00 2.468,40
Ostatrrí služby /výměna záultku, vstupní
lékařská prohlídka/

1.000,00 2.000,00 1.330,00

Programové wbavení 15.000.00 15.000.00 I4.520.60
Cestovné 1.000,00 559.00
pohoštění 1.000.00 1.000,00 478.00
Ostatrť nakupy j.n. /členslcý příspěvek
SKIP/

1.000,00 550,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, círlrví a
sdělovacích nrostředků

300.000,00 483.000,00 482.212,42

ostatní osobní wdaie 64.000,00 66.500.00 66.250.00
Odměny za tůítí duševního vlastnictví
- kultuťrrí vystoupení, OSA Bieďest,
vánoční koncert

60.000,00 201.500,00 201.052,00

9



N,íkop materiálu /kytice pro jubilanty,
ikebany - svatba, vítÁní občánků, trička
plakáw - Bierfest. mikuláš/

60.000,00 79.000,00 79.013,00

Elektrická energie 6.000.00 5.000,00 5.019,00
Náiemné 0.00 2.000.00 2.000,00
ostatní služby 78.000.00 97.000.00 96.866.42
pohoštění 7.000.00 11.500.00 11.499.00
Věcné dary /batíčky pro jubilanty,
dárky pro vítiání oběanků, mikuláš/

25.000,00 20.500,00 20.513,00

3412 §nortovní zaywenív maietku obce 100.000.00 582.000.00 579.583,49
ostatrrí osobní rrýdaie 0.00 20.000,00 19.900,00
Drobný dlouhodobý hmoírý
mai etek/stolv záaemí oro snortovce/

0,00 66.500,00 66.334,00

Nakup materiálrr/židle, čistící zót:ra,
čistící a hygienické prosťedky,
lékárniěka - zézemí oro soortovce/

32.000,00 93.000,00 92.828,00

Teplo 24.000.00 83.500,00 83.349.4l
Elektrická enersie 33.000.00 17.000,00 16.958,00
Ostatní služby/akustické a protihlrrkové
úpravy, zrcadlová stěna, příprava
bezdrátového internetu, terénní úpravy
kolem budovy záaemi, síojní čištění
umělého trávníku na hřišti, odplevelení,
revíze hasících přístrojů, zpracováni
žádosti o dotace - workoutové hřiště,
dodávka a montiž ž:ahuíí v zázemí pro
§portovce

11.000,00 84.500,00 84.434,78

opraw a tňtžba l ídržba hřiště/ 0.00 13.000.00 12.010.00
Platby daní a poplatků státnímu
rozpočtu

0,00 500,00 150,00

Budovy, haly a stavby - Zžnemí pto
§portovce - ozvuěení sálu, obklad stěn

0,00 204.000,00 203.61,9,30

3419 ostatní tělovÝchovná činnost 210.000.00 211.000.00 210.104.00
Pohonné tunoty a maziva ltlprava
běžeckých tras/

4.000,00 6.000,00 5.604,00

věcné dary 6.000.00 5.000.00 4.500.00
Ostatní neinvestiční transfery
neziskoyím a oodobnfm orsanizacím

200.000,00 200.000,00 200.000,00

3ó13 Nebvtové hosoodářství 300.000"00 453.000.00 , 448.290.62
Platy zaměstrranců v pracovním
poměru

53.000,00 55.000,00 54.248,00

ostatrú osobní wdaie 0,00 8.000,00 7.500,00
povinné poiištění-sociráIní zabemeéeni 14.000,00 14.000.00 l3.546,00
povinné poiištění - zdravotní poiištění 5.000.00 5.000-00 4.873.00
Nakup materiálu /čistící prostředky,
materiál ke kamerovému systému,
fotorámečkv na schodiště ke knihovně/

10.000,00 14;500,00 14.0l8,00

Teo1o 70.000.00 44.000.00 43.239.00
Elektrická enersie 70.000.00 25.000.00 24.719.37

10



Konzultační, poradenské a právní
službv /dřevěnice čo. 7 8l

0,00 61.000,00 60.500,00

Ostatí služby lrevize hasících
přístrojů, připojení k distribuční
soustavě dřevěnice čo. 78.

78.000,00 17.000,00 16.860,25

Opravy a údržbaloprava krovů
dřevěnice/

0,00 10.000,00 9.741,00

Platby daní a poplatků statnímu
rozpočtu

0,00 500,00 150,00

Budovy, haly a stavby sfudie a
projektová dokumentace dřevěnice ěp.
78

0,00 199.000,00 198.896,00

3631 veřeiné osvětlení 400.000,00 720.000,00 692.757.47
Ntákup materiálu VO 0.00 2.000.00 I.997,00
Elektrická energie 85.000.00 57.000.00 31.244,00
Ostafiú služby lprovoz a ú&žba
veřejného osvětlení a přemístění VO na
nové sloupy elekřického vedení Čpzt

315.000,00 383.000,00 382.193,35

Budovy, haly a stavby lrczšířeni
veřeiného osvětlení

278.000,00 277.323,12

3632 pohřebnictví 180.000.00 180.000.00 73.654,00
ostatní osobní výdaie 100.000.00 100.000.00 70.050,00
Nákup materiálu lkytice k váleěným
hrobům/

10.000,00 10.000,00 294,00

pohonné hmotv amazíva 2.000,00 2.000.00 1.810.00
Náiemné 2.000.00 2.000,00 1.500.00
ostatť službv 6.000,00 6.000,00 0.00
oprava aídůba 60.000.00 60.000,00 0.00

3639 komunální službv a územní rozvoi 4.000.000,00 4.010.000.00 3.957.540.00
Ostatní služby/geometric§ý plán
vyznačení věcného břemene,
zptacováni nraleckého posudku
pozemků/

8.000,00 13.000,00 l1.200,00

Ná.kop kolků - vklad do KN, daň
znabÝí nemovitostí

0,00 20.000,00 l4.340,00

Pozemky nákup pozemku od p.
Kusého a pod budovou..Požámíko'

3.992.000,00 3.977.000,00 3.932.000,00

3722 §běr a svoz komunálních odnadů 1.210.000.00 1.413.000.00 1.391.778.60
Nakup zboží za účelem dalšího orodeie 10.000.00 l5.000,00 I4.732,00
Nákup materiálu/pytle na plasty,
svozové kalendráře/

0,00 33.000,00 32.705,60

Ostafií služby lOdvoz, likvidace
komunálního odpadu/

1.200.000,00 1.365.000,00 1.344.341,00

3745 péče o vzhled obcí a veřeinou zeleň 300.000,00 L.312.797.00 1.304.944.74
Platy zaměstrranců v pracovním
poměru

50.000,00 311.9l1,00 3l1.912,00

ostatní osobní rnýdaie 0,00 21.000,00 20.665,00
povinné ooi ištění-sociální zabemeěeni 12.000.00 77.975-00 77.982,00
povinné ooiištění - zdravotrrí ooiištění 8.000.00 29.547-00 28.073-00

11



ochranné pomůckv 15.000,00 13.000.00 12.829,35
Drobný dlouhodobý hmotrrý majetek
/sekačka a křovinořez/

15.000,00 40.000,00 39.980,00

Nrákup materiáůul čistící prostředky,
náňadí, materiál ke křovinořezům,
k fréze, k sekačce, trávní směs, květiny
- ostrivek před budovolzahrádkaŤl

20.000,00 23.000,00 22.273,65

Tep1o 57.000.00 54.500.00 53.657.00
pohonné hmoty amazlva 45.000.00 42.000.00 41.579.34
službv peněžúch ústavu 8.000.00 18.000.00 17.136.00
Ostatrď služby/Servisní prohlídky
služebního auá, vstupní lékařské
prohlídky zaměstrranců, ořez stromů,
poradenské služby a následná péěe -
obnova aleje v obci Nýdek, výsadba
veřeiné zeleně u dětského hřiště.

64.000,00 186.000,00 184.277,40

Opravy a idržba/optava služebního
auta/

0,00 110.000,00 l09.157,00

Cestovné 0,00 1.000,00 617.00
pohoštění 6.000,00 2.000,00 1.842.00
Platby daní a poplatků stítrúmu
rozpočtu

0,00 2.500,00 2.300,00

Nahradv mezdv době nemoci 0.00 4.364.00 4.364.00
Dopravní prostředky 0.00 376.000.00 375.700.00

5512 požární ochrana - dobrovotná část 250.000,00 805.932,00 277.351,45
ostatú platy /refundac e mezdl 8.000,00 4.500.00 4.126-90
ostatní osobní wdaie 10.000,00 11.000.00 10.607.00
Ostabú povinné pojistné placené
zaměstravatelem

2.000,00 1.500,00 1.403,15

Ocbranné pomůcky /Přilby, LED pro
přilby, zásahové obleky věetrrě obleku
proti hmvzu

71.000,00 71.000,00 70.528,12

Lékv a zdravotnickÝ materiál 0,00 4.000.00 3.627.00
Drobný dlouhodobý hmotný majeteV
Nosič a plicní automatika k nosiči,
motorový vysavaě, vyprošťovací ruění
nastroj, lano k navijáku, startovací
stoi/

73.000,00 73.000,00 72.569,39

Nákup materiálu lnáŤadí, posřik proti
hmvzu. savice/

6.000,00 14.500,00 14.290,34

Elekhická energie 0.00 5.932.00 5.52I-65
pohonné hmotv amazlva 40.000.00 44.500.00 44.043.00
službv peněžních ústavů l4.000.00 14.500.00 14.040.00
službv školení a vzdé|áv áni 21.000,00 l1.000.00 10.900,00
Ostafiď služby /preventivní prohlídky,
STK a emise TATRA, výběr
dodavatele na hasiěské auto/

3.000,00 26;000,00 25.694,90

Platby " daní a poplatků statnímu
rozriočtu

2.000,00 0,00 0,00

12



Dopravní prostředkv 0,00 524.500.00 0,00
61t2 zastupitelstva obcí 1.100.000,00 1.100.000.00 1.094.465-89

Ostatrú platv /refund ape mezd/ 2.000,00 3.000.00 2.470-80
Odměny členů zastupitelstva obcí a
kraiů

850.000,00 848.000,00 847.800,00

Povinné poiištění-sociální zabezpeěeni 140.000.00 142.000.00 141.941,00
povinné poiištění - zdravotrí poiištění 75.000.00 77.000.00 76.288.00
Ostatd povinné pojistné placené
zaměstnavatelem /refundace SP. ZPl

1.000,00 1.000,00 840,09

Nakup materiálu /soisovka/ 2.000.00 2.500,00 2.0l5,00
službv telekomunikací 6.000.00 6.000.00 5.737,00
službv školení a vzděláv ání 2.000.00 2.000.00 1.590,00
O statní služby/parkovné/ 1.000.00 1.000.00 240-00
Cestovné 8.000.00 4.000.00 4.000,00
pohoštění 10.000.00 l1.000.00 l0.715.00
učastrické poplatky na konference 3.000.00 2.000.00 500.00
věcné dary 0.00 500.00 329.00

6115 Volby do zastupitclstev krajů a
senátu parlamentu cR

0,00 73.180,00 69.767,50

ostatní osobní rrýdaie 0.00 37.680,00 35.097,00
DrobnÝ hmotrÝ dlouhodobÝ maietek 0.00 2.000.00 2.000,00
Nákup materiálu /štítky na obálky,
umv. kancelářské oofrebv/

0,00 8.500,00 8.120,50

Náiemné 0.00 20.000.00 20.000.00
Nákuo ostatních služeb 0,00 4.500.00 4.223.00
Cestotmé 0,00 500.00 327.00

6171 cinnost místní snráw 5.526.000,00 9.323.035.00 4.858.272.58
Platy zaměstranců v pracovním
poměru

2.000.000,00 2.070.100,00 2.069.876,00

ostatrd osobní wdaie 100.000.00 100.000.00 76.329-00
povinné poi ištění-sociální zabezpeéertt 490.000.00 518.000.00 5l7.594.00
povinné poiištění - zdravotrí ooiištění 175.000.00 187.000.00 186.333.00
povinné poi istné na írazov é poi ištění 14.000.00 14.000.00 11.811.00
I(nihy, učební pomůcky a tisk 30.000.00 36.000.00 35.878.75
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
/notebook/

100.000,00 100.000,00 23.91,7,50

Nákup zboží za účelem dalšího prodeie 10.000.00 10.000.00 0,00
Nákup materiálrr/ tonery, tiskopisy,
kancelářské pofreby, židIe, ěistící
prostředky, pepfo, materiál na vánoční
rnýzdobu. kalendaře/

200.000,00 200.000,00 154.906,88

urokv vlastní 120.000.00 120.000.00 99.798.6l
Tep1o 300.000.00 300.000.00 263.104-00
Elektická enersie 100.000.00 l00.000.00 63.843.60
pohonné hmotv amaziva 50.000.00 50.000.00 28.223.41
poštovní službv 60.000.00 60.000.00 53.861.00
Službv telekomunikací 28.000,00 28.000,00 15.897.00
Služby, peněžních ústavů včetně
komerčnflro poiištění

150.000,00 150.000,00 140.399,00

13



Konzultační poradenské, právní službv 50.000.00 103.000.00 I02.402.30
službv školení a v zdéláv áni 50.000"00 91.000.00 90.052.10
Zpracovéní dat aktualizace
počítačových pro srarnů

50.000,00 127.000,00 126.565,04

Oslafirí služby lRevize plošin v budově
OU, elektrospořebičů, revize
poplašného zařízeni, zptacov áni mezd,
služby informatik4 využívéni systému
CZECHPOINT, použití
kvalifikovaných osobních certifikítů,
komerčních certiíikátů, demontaž
vránoční výzdoby, licence na
zptacováni webových strarrek, licence
- registr oznámení, prodloužení licence
antivirového systému, licenční poplatek
- interaktilmí mapy, monitoring obce,
přezkum hospodaření, stravenky
zaměstnanců, servisní poplatek CCS,
itverce v telefonním seznílmu,
parkovné, poplatek za rozhlas, seryis
služebního auta, periodické lékařské
prohlídky zaměstranců, rea\ízace
veřejné zakázky na dodavatele
elektrické energie, geodetické zanéřent
hrobových míst, reaLízace vánoění
vÝzdobv.

472.000,00 474.000,00 473.043,09

Opravy a ídržba loprava zltedací
plošiny, infoboxu- obecní znakl

500.000,00 138.000,00 11.102,00

Progamové wbavení - do 60 tis. Kě 300.000,00 67.000.00 5.690.00
Cestovné 20.000,00 20.000.00 11.8l4.00
pohoštění 20.000,00 23.000,00 22.874.00
Poslcytnuté záiohy vlastrrí pokladně 0,00 0,00 0.00
poskytnuté náhrady 30.000,00 10.000,00 0,00
věcné darv 0,00 7.000,00 6.069,00
Neinvestiění transfery obcím / Město
Třinec-zpracovaní přestupkrv

10.000,00 10.000,00 6.000,00

Podíl obce na projektu SOJ
posilování administrativní kapacity
obcí na b éni mezinéxodní spolupráce

0,00 3.000,00 2.080,00

Platby daní a poplatků státúmu
roznočtu

40.000,00 40.000,00 5.500,00

platbv daní a ooolatků kraiům. obcím 0.00 28.490.00 28.490,00
Nalrradv mezdv době nemoci 10.000.00 10.000.00 5.990,00
Darv obwatelstvu 0,00 3.000.00 3.000.00
Ostatrí neinvestiční transfery
obyvatelstvu /Sociální fond
zaměstrranctr/

37.000,00 37"000,00 26.790,00

Neinvestiění půjčené prosředky
obyvatélstvu /Sociální fond
zaměstrancrv

10.000,00 25.000,00 0,00

I4



Nespecifi ko v ané r ezerv y 0.00 3.753.445"00 0.00
Programové vybavení nad 60 tis. Kč -
investiční výdaie - Drosraín VERA

0,00 190.000,00 189.038,30

Budow haly a stavby 0,00 120.000.00 0.00
6330 Převody vlastním fondům

v rozpočtech územní úrovně
123.000,00 8.126.000,00 8.126.2l6,00

Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí
a kraiů

73.000,00 94.000,00 94.486,00

převody vlasfiúm rozpočtovým účfum 50.000.00 8.032.000,00 8.031.790,00
6399 Ostatní finanční operace-platby daní

a poplatků státnímu rozpočtu - DPH
26.000,00 26.000,00 - 97.315,00

6409 Ostatní činnosti i.n. 300.000,00 440.000,00 434.405,40
Ostatť nákuov i.n. /členské ořísoěvkv/ 0,00 23.000.00 22.823.40
Neinvestiční dotace nefinančním
podnikatelslcým subjektům práv.
osobám

0,00 5.000,00 5.000,00

Neinvestiční transferv soolkům 10.000.00 146.000,00 143.700.00
Neinvestiční transferv církvím 100.000.00 105.000,00 l05.000,00
Ostatrí neinvestiění transfery
neziskornřm a oodobn ím orsalizacim

90.000,00 71.000,00 70.330,00

Ostatní neinvestiční transfery veřejným
rozpoětum územní urovně

50.000,00 56.000,00 55.552,00

Darv obwatelstvu lnarození občánci/ 50.000.00 34.000,00 32.000.00

IV. Stav íinančních prostředků na běžném účtu

Výdaje: 31.086.445,60 Kč
Financování + U§9221fr§_Ké.

41.678.722,96 Kě

Příjmy: 41.678.722,96 Kč

Financovrání: 10.592.277,36 Kě
Rozdíl mezi poč. stavem na běžrrém účtu r. 2016 3.606.589,77 Kč
a konečným stavem na běžném.účtu r. 2016 12.977.186.43 Ké

- 9.370.596,66 Kč
Opravné položky k peněžním operacím - 221.680,70 Kč
Splátka úvěru nazatepletttfasády ZŠ a
výstavba chodníku apod. - 1.000.000.-- Kč
Financovfuú - l0.592.277,36Kč

Stav ťrnančních prostředků k 31.12.2016 na b.ú. 12.899.374,59 Kě
Stav finančních prostředků k 31.12.2016 na účtu SF 77.811.84 Kč
Stav finaněních prostředku k 31.12.20í6 na b.ú. celkem 12.977.186,43 Kč

15



V. Nesplacené půjčt(y, úvěry a jiné závazlry

Úv& na,zateplení fasrády a výměnu oken budovy
ZŠ a MŠ Nýdek, rekonstrukói víceúčelového
Obecního hřiště, opravu fasady budovy OÚ a
výstavbu chodnftu v centru obce/splatnost úvěru
v roce 202ll 5.000.000,-- Kč

VI. Přehled majetku

Druh majetku Stav majetku
k31,.12.2016
Brutto
lpohzovací
hodnota/
vKč

Korekce
k31.12.201,6
/Oprávkyl
vKě

Netto stav
k31.12.2016
lpořizovasí
hodnota -
oprávky/ v Kč

Sofivare 246.400-88 61.133.__ 185.267.88
Drobný dlouhodobÝ nehmotrÝ maietek l37.809.__ 137.809.-_ 0.__

ostafiú dlouhodobý nehmoúrÝ maietek 571,.944--- 236.983.-- 334.961---
Pozemky 6.929.675,95 Majetek

neodenisovanÝ
6.929.675,95

Stavby l25.401.650.36 37.371.701,.-- 88.029.949,36
samostahé hmotré movité věci 8.597.4l1.20 3.910.234.80 4.687.t76,40
DrobnÝ dlouhodobý hmotrrÝ maietek 3.816.353,54 3.816.353.54 0.__

Nedokončený dlouhodobý hmotrý
maietek

7.614.426,29 Neodepisuje
se

7.6t4.426,29

VII. Sociální fond

počáteění stav
Příjmy:
Tvorba fondu
Splátky půjček
Uroky

Výdaje:
Příspěvek na dovolenou
Příspěvek na sfuavování
Věcné dary
Bankovní poplatky

Konečný stav

34.579,86 Kč

83.174,__ Kě
17.000,-_ Kč

3.98 Kč
100.177,98 Kč

26.790,--Kě
26.790,- Kě
2.000,-- Kč
1.366.__ Kč

56.946,--Ké

77.811,84 Kě

16



VIII. Příspěvková organizace - Záklailní škota a mateřslcí škola Nýde§
příspěvková organizace
§ídlo: Nýdek čp. 293, 739 96 Nýdek
ICO: 60801701

Hospodářský výsledek:
- z hospodářské činnosti 7t.095,77 Kě

Přijaté dotace od kraje na přímé náklady na vzdělávání 10.055.987,-- Kč
Přijate dotace od obce na provozní náklady 1.850.000,-- Kč

IX Dobrovolné svazlry obcí

Pfispěvek pro Sdrrťení obcí Jablrrrůovska
Dukelská 600,739 9l Jablunkov
lčo: ss+g+dls 30.003,__ Kč

Příspěvek pro Mikroregion Bysťice-Nýdek_Vendryně
Bysfiice ě.334,739 95 Bysťice
ICO: 709ó9060 . 20.550.-- Kč

50.553,_- Kč

17


